aurū ut lunū platearū. Ecce dñs possidebit eam. ⁊ percinet in mari fortitudinē ei. ⁊ hec igni deuorabitur. Videbit astalon ⁊ timebit. ⁊ gaza ⁊ dolebit nimis. ⁊ accaron qm̄ confusa ē spes ei. Et pibit rex de gaza. ⁊ astalon nō habitabitur. Et sedebit separatim marzora. ⁊ disydani sup̄braz philistinorū. Et auferam sanguinē ei de ore ei. ⁊ abhorrimationē ei de medio dentū ei. ⁊ relinq̄ etiā ip̄e d̄ nro. Et erit quasi durū munda. ⁊ accaron quasi iebuseus. Et circumdabo domū meā ex his qui militauit in ciuitates ⁊ reuertētes. ⁊ nō transibit sup̄ eos ultra exactor. quia nunc uidi in oculis meis. Exulta sans filia syon. iubilala filia ierlm̄. Ecce rex tuus ueniet ⁊ iustus ⁊ saluator. ip̄e paup̄ ⁊ ascendens sup̄ asinam. ⁊ sup̄ pullū filiū asine. Et disydani quadrigam exessiam. Et equū de ierlm̄. ⁊ dissipabimur arcus belli. Et loquetur pacē gētibz. ⁊ potestas ei amari usq; ad mare. ⁊ a flumine usq; ad fines terre. Tu quoq; in sanguine testamenti tui emisisti uiuctos tuos de lacu. in quo nō ē aqua. Conūctim admittitionem iuncti spei. Hodie quorūq; annuntias duplicia reddam tibi. qm̄ extendi in iudam quasi arcum implebit effiam. Et suscitabo filios tuos syon. sup̄ filios tuos grecia. ⁊ ponā te quasi gladiū formū. Et dñs ds sup̄ eos uidebitur. ⁊ exhibit ut fulgur iaculū eius. Et

dñs ds in nubia tanet. ⁊ uadet in turbine austru. Dñs exercitū p̄teget eos. ⁊ de uozabunt ⁊ subiciēt lapidibz funde. Et bibentes inebriabuntur quasi auno. ⁊ replebuntur ut fiale. ⁊ quasi cornua altaris. Et saluabit eos dñs ds corū iudic illa ut gregem p̄li sui quia lapides sc̄i eleuabūtur sup̄ terram ei. Quid enī bonū ei est. ⁊ quid pulchrū ei. n̄ frumētū electorū. ⁊ unū germinans uirgines. Petite pluuiam ad uō in tempore serotino. ⁊ dñs faciet nubes. ⁊ pluuiam ymbz. Dabit eis singulis herbam in agro. Quia simulachra locuta sunt inutile. ⁊ dnum uiderunt mendacit. ⁊ somnatores frustra locuti s̄. ⁊ uane o silebantur. Idarco abducti s̄ quasi grex affligentur. quia nō ē eis pastor. Sup̄ pastores manus ē furor n̄s. ⁊ sup̄ hircos uisitabo. q̄a uisitauit dñs exercitū gregem suū domū iudam. ⁊ posuit eos q̄si equū gl̄e sue in bello. Exipso angulus. ⁊ exipso pavillus. Exipso arcus p̄li. Exipso egredietur omnis exactor simul. Et erunt quasi fortes contulcantes lunū in medio uiaz. in p̄lio ⁊ bellabunt. q̄a dñs aī eis. Et confundentur affores equorū. ⁊ confortabo domū iuda. ⁊ domū ioseph saluabo. Et conuertam eos quia miserebor eorū. ⁊ erunt sicut fuerunt q̄ndo nō precebam eos. Ego enī dñs corū exaudiam eos. Et erunt quasi fortes effiam ⁊ labitur cor eorū quasi auno. Et filii eorū uidebūt

et letabuntur. et exultabit cor eorum
 ad domino. Sibilabo eis et congregabo il
 los quia redemi eos. et multiplicabo
 eos sicut antea fuerant multi
 plicati. Et seminabo eis eos in pphs.
 et de longe recordabuntur mei. Et
 uenient tunc filii sui et reuertentur.
 et reducam eos de terra egypti. et de
 assyris congregabo eos. et ad ter
 ram galaad et lybanu adducam eos.
 et non inuenietur eis locus. Et tran
 sicut in mari fretu. et percutiet ma
 ri fluctus. et confundentur omnia pro
 funda fluminis. Et humiliabitur
 superbia assyri. et sceptru egypti rece
 det. Confortabo eos in domino. et in no
 mine eius ambulabunt dicit dominus. A
 peri lybane portas suas. et comedat
 ignis cedros suos. Ulula abies quia
 cecidit cedrus. quoniam magnifici uasta
 ti sunt. Ululare queruus basan.
 quoniam succisus est saltus nuntius. Vox
 ulularis pastoris. quoniam uastata est mag
 nificentia eorum. Vox rugitus leonum.
 quoniam uastata est superbia iordanis. hec
 dicit dominus deus meus. Pasce pecora occi
 sionis. que qui possidebant occide
 bant et non dolabant. et uenundabant
 ea dicentes. Benedictus dominus. diuites
 facti sumus. Et pastores eorum non par
 cebant eis. et ego non partem ultra si
 habitantes terram dicit dominus. Ecce ego
 tradam homines unum quem in ma
 nu proximi sui. et in manu regis sui.
 et cadent terram et non erunt de manu
 eorum. et pascam pecus occisionis. Pro
 hoc opauit gregis assumptu in du
 as uirgas. una uocam de core et al
 teram uocam funiculum. et pascam gre
 gem. Et succidi ures pastores inuen

se uno. et irrita est anima mea in eis
 Siquidem anima eorum uariavit in
 me. Et dixi. Non pascam uos. Quod
 moritur moriatur. et quod succiditur
 succidatur. et reliqui deuorent unum
 quem super carne proximi sui. Et tuli uirgam
 meam que uocabatur decus et absci
 di eam. ut irritum facerem fedus
 meum quod percussit cum omnibus pphs. et in
 irritum de ductum est iudicium illa. Et
 cognouerunt sic paupes gregis qui
 custodiunt in terra ubi dominus est. Et
 dixi ad eos. Si bonum est in oculis ue
 stris asserite mercedem meam. et si
 non questus est. Et appenderunt mer
 cedem meam. xxx. argenteos. Et dixit
 dominus ad me. Dicit illud ad stamari
 um de core. pro quo appriatus sum
 ab eis. Et tuli xxx. argenteos. et
 pasci illos in domo domini ad stamari
 um. et peridi uirgam meam secundam que
 appellabatur funiculum. ut dissol
 uerem germanitatem in uer iudam
 et israhel. Et dixit dominus ad me. Adhuc
 summe est uasa pastoris stulti. quia
 ecce suscitabo pastorem in terra qui de
 relictis non militabit. distans non que
 ret. et stratum non sanabit. et id quod
 stat non emuriet. et carnes pingui
 um comedet. et ungulas eorum dis
 soluet. O pastor et idolum de reli
 quens gregem. Gladium super bra
 chium eius. et super oculum dextrum eius. Bra
 chium eius ariditate succidetur. et oculus
 dexter eius tenebescens obscurabi
 tur. Omnis uerbi domini super israhel. Et
 dixit dominus extendens celum et fundans
 terram. et fingens spiritum hominis in eo.
 Ecce ego ponam hierusalem super lutina
 re crapule omnibus pphs mercanti.

s; & iuda erit in obsidione contra
 ierlm. Et erit in die illa ponam
 ierlm lapidem oneris cunctis po-
 pulis. Omnes qui leuabunt eam.
 concisione lacerabuntur: & colli-
 gentur aduersum eam omnia reg-
 na terre. In die illa dicit dñs. pcur-
 am omne equum instupore: & asce-
 sorem ei in amentia. & sup domū
 iuda aperiam oculos meos: & om-
 ne equum populo pcuram cernate. Et
 dicent duces iuda in corde suo. Co-
 soremur in habitatores ierlm in
 dño exercituum dō eoz. In die illa po-
 nam duces iuda sicut candelam ignis
 in lignis: & sicut faciem ignis in feuo.
 Et de uocabunt ad dextrā & ad si-
 nistram omnes populos in circuitu. Et
 habitabunt ierlm rursum in lo-
 co suo in ierlm. Et saluabit dñs
 tabernacula iuda sicut in principio.
 ut si magnifice gloriatur domus da-
 uid. & gloria habitantium ierlm omnia
 iudam. In die illo preget dñs ha-
 bitatores ierlm. Et erit qui offe-
 derit excelsis in die illa quasi dauid.
 & domus dauid quasi di. sicut an-
 gelus dñi in conspectu ei. Et erit
 in die illa queram contere omnes
 que ueniunt contra ierlm. Et ef-
 fundam sup domū dauid & sup habi-
 tatores ierlm spm grē & pccam.
 Et aspicient ad me: que confite-
 runt. Et plangent eum planctu
 quasi sup unigenitū. & dolebunt
 sup eū ut coleri solet in morte p-
 mogeniti. In die illa magni erit
 planctus in ierlm: sicut planctus
 ad adremon in campu magedo. Et
 plangent terra familie: & familie

seorsum. familie domus dauid
 seorsum: & mulieres eoz seorsum
 familie domus nathan seorsum:
 & mulieres eoz seorsum. familie
 domus leui seorsum: & mulieres
 eoz seorsum. familia semer seorsum:
 & mulieres eoz seorsum. Omnes fa-
 milie & relique familie & familie
 seorsum: & mulieres eoz seorsum.
 In die illa erit fons patens domui
 dauid & habitantibus ierlm: in ab-
 lutionem peccatoris & mensura
 te. Et erit in die illa dicit dñs ex-
 erituum. disydnam nomina idolorū
 de terra: & nō numerabuntur ultra.
 Et pseudo pphas: & spm immundū
 auferam de terra. Et erit tū pro-
 phetauerit qspiam ultra: dicent
 ei pater ei & mater ei qui genuit
 eum. Non uiues quia me-
 daciū locutus es in nomine dñi:
 & confitent eū pater eius & mat-
 er ei genitores ei tū pphetauerit.
 Et erit in die illa confundentur p-
 phete unus quisq; ex uisione sua tū
 pphetauerit: nec opietur pallio
 factuo ut mentiamur: s; dicent
 Non sum ppha. Homo agricola
 ego sum. quō adam exemplum
 meum ab adolescentia mea. Et di-
 cetur ei. Quid s; plage iste in me-
 dio manuum tuarū. Et dicet. His
 plagatus sum in domo eoz qui di-
 ligebunt me. Faminea suscitare su-
 per pastorem meū. & sup uirum
 coherentem in die dicit dñs exerci-
 tum. Peate pastore: & disygentur
 oues gregis. Et conuertam manum
 meam ad paruulos: & erunt in om-
 ni terra dicit partes due mea di-

sygentur ⁊ deficient. ⁊ tertia pars
 relinquetur mea. ⁊ ducam tertia
 partem pignē. ⁊ unam eos sicut
 uritur argentū. ⁊ pbabo eos sicut
 pbatur aurū. Ipse uocabit nomē
 meum. ⁊ ego exaudia eū ⁊ dicam
 p̄ls n̄s es. ⁊ ipse dicit d̄ns deus
 n̄s. Ecce dies uenunt d̄ni. ⁊ diui
 dentur spolia tua in medio tui. Et
 congregabo omnes gentes ad ieru
 salem in p̄hū. ⁊ capietur ciuitas.
 ⁊ uastabuntur domus ⁊ mulieres
 uiolabuntur. Et egredietur me
 dia pars ciuitatis in captiuitatē.
 ⁊ reliquū p̄li n̄ auferetur ex ur
 be. Et egredietur d̄ns ⁊ p̄habitur
 contra gentes illas. sicut p̄hatus
 ē in die certaminis. Et stabūt pe
 des ei in die illa sup̄ montē oliuaz.
 qui ē contra ierlm̄ ad orientē, et
 stendetur mons oliuaz. ex media
 parte sui ad orientē ⁊ ad occidentē
 prupto grandi ualle. Et separabi
 tur mediū montis ei ad aquilonē.
 ⁊ mediū ei ad meridiem. Et fugi
 etis ad uallem montū eoz. qm̄ cō
 ungetur uallis montū usq; ad
 p̄nini. ⁊ fugietis sicut fugistis a sa
 cie t̄re motus in die ozie regis iuda.
 Et ueniet d̄ns d̄s n̄s. om̄sq; sc̄i cū
 eo. Et erit in die illa n̄ erit lux ⁊ frigus
 ⁊ gelu. Et erit dies una que
 nota ē d̄no. n̄ dies neq; nox. ⁊ item
 p̄re uesp̄i erit lux. Et erit in die
 illa exibunt aque uiue de ierlm̄.
 Mediū eaz ad mare orientale. ⁊ me
 diū eaz ad mare nouissimū. In esta
 te ⁊ in hieme erunt. Et erit d̄s rex
 super om̄ē terram. In die illa erit
 d̄ns unus. ⁊ erit nomen ei unū. ⁊

reuertur omnis t̄ra usq; ad deser
 tū de colle remmon ad austrū ie
 rusalem. Et exaltabitur ⁊ habi
 tabit in loco suo a porta beuiamū
 usq; ad locū porte p̄oris. ⁊ usq;
 ad portam angulor. ⁊ a turre
 ananehel usq; ad rotularia re
 gis. Et habitabunt mea. ⁊ ana
 thema n̄ erit amplius. s; sedebit
 ierlm̄ secunda. Et hec erit plaga
 qua p̄ciet d̄ns omnes que
 pugnauerunt aduersus ierlm̄.
 Tabescet caro unū cuiusq; stan
 tis sup̄ pedes suos. ⁊ oculi eius
 contabescunt in foraminib; suis.
 ⁊ lingua eoz contabescet in ore
 suo. In die illa erit tumultus d̄i
 magnus in eis. ⁊ apprehendet uir
 manū p̄ximi sui. ⁊ osferetur ma
 nus eius sup̄ manū p̄ximi sui.
 s; ⁊ iudas pugnabit aduersum
 ierusalem. Et congregabuntur
 diuine omniū gentū in caratu.
 aurū ⁊ argentū. ⁊ uestes multe
 sans. ⁊ sic erit ruina equi ⁊ mu
 li. ⁊ camel. ⁊ asini. ⁊ om̄iū unū
 eoz que fuerunt in castris illis
 sicut ruina hec. Et om̄s qui reli
 qui fuerunt de unūsq; gentib;
 que uenerunt contra ierlm̄ as
 cendent ab anno in annum. ut ad
 orent regem d̄m̄ exercituum.
 ⁊ celebrent festiuitatē taberna
 culor. Et erit q̄n̄ ascenderit de
 famulus t̄re ad ierlm̄. ut adorent
 regem d̄m̄ exercituum. n̄ erit sup̄
 eos ymber. Quod ⁊ si familia e
 gyp̄ti n̄ ascenderit ⁊ n̄ uenerit.
 nec sup̄ eos erit. s; erit ruina q̄
 p̄ciet d̄ns om̄s gentes que n̄